ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

27.12.2013г. №33

Место проведения -
Время начала -
Время окончания -

г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
10 часов 30 минут
10 часов 45 минут

Присутствуют:
Члены Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Урала»
(далее - НП «Строители Урала», Партнерство):
Турицына Евгения Владимировна;
Штанько Екатерина Валерьевна - секретарь Дисциплинарной комиссии
НП «Строители Урала».

Заседание открыла Турицына Евгения Владимировна.
Из 3 членов Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала» (далее - Дисциплинарная
комиссия) присутствуют 2. Кворум имеется.

СЛУШАЛИ: Турицыну Е.В., которая предложила утвердить повестку заседания
Дисциплинарной комиссии.

1. Исполнение ООО СК «Тюменское строительное управление» (ИНН 7202197698)
решения Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала» (протокол № 25 от 02.12.2013 г.).

Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

СЛУШАЛИ: Турицыну Е.В., которая доложила, что в соответствии с пунктом 2 решения
Дисциплинарной комиссии (протокол № 25 от 02.12.2013 г.) ООО СК «Тюменское строительное
управление» в срок, установленный в Акте проверки № 406-487-2013-СУ от 19.11.2013,
необходимо выполнить рекомендации по устранению недостатков работ по монтажу оконных и
балконных блоков в квартире, принадлежащей Решетниковой Л.Г.; об исполнении указанного
решения проинформировать Дисциплинарную комиссию.

Из телефонного разговора с Решетниковой Л.Г., состоявшегося 26.12.2013, следует, что
работы по устранению недостатков работ по монтажу оконных и балконных блоков в квартире
проведены, подписан акт приемки работ.

Протокол Дисциплинарной комиссии № 25 от 02.12.2013 г. ООО СК «Тюменское
строительное управление» получен 11.12.2013 (имеется уведомление о вручении заказного
письма). Представитель общества для участия в заседании Дисциплинарной комиссии не явился,
ходатайство о проведении заседания Дисциплинарной комиссии в отсутствие представителя
общества не представлено.

Учитывая изложенное, члены Дисциплинарной комиссии

1. Считать решение Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала» (протокол № 25 от
02.12.2013 г.) исполненным.

2. Уведомить Решетникову Л.Г. и ООО СК «Тюменское строительное управление» о
решении Дисциплинарной комиссии путем направления протокола заседания Дисциплинарной

Повестка заседания Дисциплинарной комиссии

РЕШИЛИ

комиссии.

Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Е. В. Турицына объявила о закрытии заседания.

Члены Дисциплинарной комиссии: Е. В. Турицына

Секретарь Е.В. Штанько